
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2017 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie 
Wrocławskim dla cykli dydaktycznych rozpoczynających się w roku 
akademickim 2017/2018 oraz dla cykli, które rozpoczęły się w roku 

akademickim 2013/2014 lub wcześniej i są kontynuowane w roku akademickim 
2017/2018 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 99 ust. 2, w związku z art. 43 oraz art. 99 ust. 
1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 
cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 1501,), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Niniejsze zarządzenie określa wysokość opłat za kształcenie studentów  

i doktorantów: 
1/ będących obywatelami polskimi; 
2/ cudzoziemców będących posiadaczami Karty Polaka; 
3/ cudzoziemców, o których mowa w art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym; 
4/ cudzoziemców, o których mowa  w art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym. 
 

§ 2. Wysokość opłat za kształcenie studentów i doktorantów, o których mowa  
w § 1 pkt 1-3: 

1/ na studiach niestacjonarnych prowadzonych w języku polskim, za 
powtarzanie zajęć na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach  
i  studiach doktoranckich z powodu niezadowalających wyników w nauce, 
za zajęcia nieobjęte planem studiów oraz za potwierdzanie efektów 
uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, określają: 
a/ Załącznik Nr 1 na Wydziale Chemii; 
b/ Załącznik Nr 2 na Wydziale Filologicznym; 
c/ Załącznik Nr 3 na Wydziale Fizyki i Astronomii; 
d/ Załącznik Nr 4 na Wydziale Matematyki i Informatyki; 
e/ Załącznik Nr 5 na Wydziale Nauk Historycznych i Pedagogicznych; 
f/ Załącznik Nr 6 na Wydziale Nauk Biologicznych; 
g/ Załącznik Nr 7 na Wydziale Biotechnologii; 
h/ Załącznik Nr 8 na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska; 
i/ Załącznik Nr 9 na Wydziale Nauk Społecznych; 
j/ Załącznik Nr 10 na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii. 

2/ za powtarzanie zajęć na stacjonarnych studiach  na kierunku ochrona 
środowiska prowadzonych w języku polskim z powodu 
niezadowalających wyników w nauce oraz za zajęcia nieobjęte planem 
studiów określa Załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia; 

3/ na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych prowadzonych w języku 
angielskim, za powtarzanie zajęć na stacjonarnych i niestacjonarnych 
studiach z powodu niezadowalających wyników w nauce  oraz za zajęcia 
nieobjęte planem studiów określa Załącznik Nr 12 do niniejszego 
zarządzenia; 

 
§ 3. Wysokość opłat za: 

1/ powtarzanie  i  dodatkowe  zajęcia  nieobjęte planem studiów z języka 
obcego w Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, 



2 

 

2/ powtarzanie zajęć z przedmiotów przewidzianych w standardach 
kształcenia  nauczycieli i zajęcia nieobjęte planem studiów oraz za 
powtarzanie praktyk nauczycielskich ciągłych zgodnie z wymiarem 
określonym w planie studiów, realizowanych w Centrum Edukacji 
Nauczycielskiej, 

3/ powtarzanie zajęć z wychowania fizycznego, 
4/ powtarzanie zajęć z przedmiotu bezpieczeństwo i higiena pracy, 

przez studentów, o których mowa w § 1 pkt 1-3, określa Załącznik Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 § 4. Wysokość opłat za studia dla cudzoziemców, o których mowa w § 1 pkt 4, 
określa Załącznik Nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. Wysokość opłat dla cudzoziemców za lektorat z języka polskiego jako obcego 

realizowany w Szkole Języka Polskiego i Kultury dla Cudzoziemców określa Załącznik Nr 
15 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 6. Wysokość semestralnych opłat za zajęcia podstawowe z wychowania fizycznego 

oraz wysokość opłat za zajęcia wyjazdowo-weekendowe i obozy sportowo-rekreacyjne 
realizowane w ramach zaliczenia wychowania fizycznego określa Załącznik Nr 16 do 
niniejszego zarządzenia.    

 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw nauczania. 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 

 

 
 
Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 

WYDZIAŁ CHEMII 

 

1.  Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia oraz studiach doktoranckich wynosi 10 zł za godzinę. 
 

2.  Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 10 zł za godzinę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



4 

 

 
 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 
 

1. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Filologicznym rozpoczynające się  
w roku akademickim 2017/2018: 

 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Lp. Kierunek 
Roczna opłata w zł 

  

1.  
Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5200 

2.  
Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5200 

3.  
Filologia polska  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4000 

4.  
Filologia polska  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4000 

5.  
Filologia – specjalność: filologia angielska   
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4400 

6.  
Filologia – specjalność: filologia angielska   
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5000 

7.  
Filologia – specjalność: filologia germańska   
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4700 

8.  
Filologia – specjalność: filologia germańska   
drugiego stopnia niestacjonarne (wieczorowe) 

5000 

9.  Filologia – specjalność: filologia hiszpańska   
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5400 

10.  
Filologia – specjalność: filologia rosyjska 
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4200 

    11. 
Filologia – specjalność: filologia rosyjska 
 drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

   12. 
Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3500 

  13. 
Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3500 

  14. 
Komunikacja wizerunkowa   
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5200 

  15. 
Komunikacja wizerunkowa   
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5200 

  16. 
Publikowanie cyfrowe i sieciowe  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4000 

  17. 
Publikowanie cyfrowe i sieciowe  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 
4000 



5 

 

 
2. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia oraz studiach doktoranckich wynosi 11 zł za godzinę. 
 

3. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 11 zł za godzinę. 
 

4. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 
dla jednego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 700 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 
 
 

 
WYDZIAŁ FIZYKI I ASTRONOMII 

 
 

 
1. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia oraz studiach doktoranckich wynosi 7 zł za godzinę. 
 

2. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 
dla pierwszego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku 
studiów wynosi 1000 zł. Stawka za każdy kolejny przedmiot wynosi 500 zł. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



7 

 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

 

 

WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI 

 
1. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia wynosi 6 zł za godzinę. 
 

2. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach pierwszego  
i drugiego stopnia  wynosi 5 zł za godzinę. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 
           
1. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Nauk Historycznych  

i Pedagogicznych rozpoczynające się w roku akademickim 2017/2018 : 
 

WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH  
I PEDAGOGICZNYCH 

Lp. Kierunek 
Roczna opłata w zł 

  

1.  Dziedzictwo kultury materialnej – ochrona, 
promocja, gospodarowanie  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 3200 

2.  Historia  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3600 
 

3.  Historia  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3200 
2,5-letnie  

4600 
4.  Historia, specjalizacja nauczycielska 

drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 
 3600 

 
5.  Historia sztuki  

pierwszego stopnia niestacjonarne (wieczorowe) 
3600 

 

6.  Historia sztuki  
drugiego stopnia niestacjonarne (wieczorowe) 

 3600 
 

7.  Kulturoznawstwo  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 3600 
 
 

8.  Kulturoznawstwo  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 3600 
 

9.  Pedagogika  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4800 
 

10.  Pedagogika  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 4800 
 

11.  Pedagogika specjalna 
pierwszego stopnia  niestacjonarne (zaoczne) 

 4800 
 

12.  Psychologia  
jednolite magisterskie niestacjonarne 
(wieczorowe) 

 6400 
 

 
 
 
 
 
 
 



9 

 

 
 

2. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Nauk Historycznych  
i Pedagogicznych, które rozpoczęły się w roku akademickim 2013/2014 lub 
wcześniej i są kontynuowane w roku akademickim 2017/2018: 
 

WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH  
I PEDAGOGICZNYCH 

Lp. Kierunek 
Roczna opłata w zł 

  

1.   Psychologia  
jednolite magisterskie niestacjonarne 
(wieczorowe) 

5800 

 
3. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz studiach 
doktoranckich wynosi 11 zł za godzinę. 
 

4. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 11 zł za godzinę. 

 
5. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 

dla jednego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 500 zł. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
           
 
 

 
 

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH 
 

 
 

1. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia oraz studiach doktoranckich wynosi 19 zł za godzinę. 
 

2. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 19 zł za godzinę. 
 

3. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 
pierwszego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 2000 zł. Stawka za weryfikację każdego kolejnego przedmiotu w ramach 
złożonego wniosku wynosi 800 zł. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 
 

 
 

WYDZIAŁ BIOTECHNOLOGII 
 

 
 

 
1. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia oraz studiach doktoranckich wynosi 7 zł za godzinę. 
 

2. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 7 zł za godzinę. 

 
3. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 

pierwszego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 2000 zł. Stawka za potwierdzenie każdego kolejnego przedmiotu w ramach 
złożonego wniosku wynosi 1000 zł.  

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 
 
 

1. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania 
Środowiska rozpoczynające się w roku akademickim 2017/2018: 

 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 
 

Lp. Kierunek 
Roczna opłata w zł 

 

1. 

Inżynieria geologiczna 

pierwszego stopnia  niestacjonarne (zaoczne) 

6400 

2. 
Studia doktoranckie geologii (trzeciego stopnia), 
niestacjonarne (zaoczne) 

   6500 
 

 
 

2. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia oraz studiach doktoranckich wynosi 15 zł za godzinę. 
 

3. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 15 zł za godzinę. 
 

4. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 
pierwszego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 1500 zł. Stawka za potwierdzenie każdego kolejnego przedmiotu w ramach 
złożonego wniosku wynosi 750 zł.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 
1. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Nauk Społecznych rozpoczynające 

się w roku akademickim 2017/2018 : 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 

Lp. Kierunek 
Roczna opłata w zł 

  

1.  
Bezpieczeństwo międzynarodowe  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

2.  
Bezpieczeństwo narodowe  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4000 

3.  
Dyplomacja europejska  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3600 

4.  
Dyplomacja europejska  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

5.  
Europeistyka  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3000 

6.  
Europeistyka  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3200 

7.  
Filozofia  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

2700 

8.  
Filozofia  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3000 

9.  
Politologia  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

10.  
Politologia  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

11.  
Praca socjalna  
pierwszego stopnia  niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

12.  
Socjologia  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

13.  
Socjologia  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

14.  
Socjologia ekonomiczna  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 



14 

 

 
2. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia oraz studiach doktoranckich  wynosi 11 zł za godzinę. 
 

3. Stawka zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 11 zł za godzinę. 
 

4. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 
jednego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 800 zł. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.  
Socjologia grup dyspozycyjnych  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

16.  
Socjologia grup dyspozycyjnych  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

17.  
Stosunki międzynarodowe  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

4000 

18.  
Stosunki międzynarodowe  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

3800 

19.  
Zarządzanie bezpieczeństwem państwa  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

         
3800 

               

20.  
Zarządzanie projektami społecznymi 
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

      
3800 

 

21.  
Studia doktoranckie nauk  
o  filozofii i socjologii (trzeciego stopnia),  

niestacjonarne (zaoczne) 

5700 

22.  
Studia doktoranckie nauk o polityce (trzeciego 
stopnia), niestacjonarne (zaoczne) 

5700 



15 

 

Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

1. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 
rozpoczynające się w roku akademickim 2017/2018: 

 

 

WYDZIAŁ PRAWA, ADMINISTRACJI I EKONOMII 

Lp. Kierunek 
Roczna opłata w zł  

1.  
Administracja  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5100 
 

2.  
Administracja  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 5300 
 

3.  
Ekonomia  
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 4900 
 

4.  
Ekonomia  
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

 5100 
 

5.  

Prawo  
jednolite studia magisterskie niestacjonarne 
(zaoczne) 

 5700 
 

6.  

Prawo  
jednolite studia magisterskie niestacjonarne 
(wieczorowe) 

 7400 
 

7.  
Konsulting prawny i gospodarczy 
drugiego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

6000 

8.  
Kryminologia 
pierwszego stopnia niestacjonarne (zaoczne) 

5100 

9.  
Studia doktoranckie nauk prawnych  
(trzeciego stopnia), niestacjonarne (zaoczne) 

7400 
 

 
2. Wysokość rocznej opłaty za studia na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii, które 

rozpoczęły się w roku akademickim 2013/2014 lub wcześniej i są kontynuowane  
w roku akademickim 2017/2018: 

 
 

WYDZIAŁ PRAWA, ADMINISTRACJI I EKONOMII 
Lp. Kierunek 

Roczna opłata w zł 
  

1.  
Prawo (V rok) 
jednolite studia magisterskie niestacjonarne 
(zaoczne) 

5200 

2.  Prawo (V rok) 6900 



16 

 

jednolite studia magisterskie niestacjonarne 
(wieczorowe) 

3. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz studiach 
doktoranckich wynosi 13 zł za godzinę. 
 

4. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz studiach 
doktoranckich wynosi 13 zł za godzinę. 
 

5. Stawka za potwierdzenie efektów uczenia się, zdobytych poza edukacją formalną, 
jednego przedmiotu w ramach złożonego wniosku na danym kierunku studiów 
wynosi 324 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

Załącznik Nr 11 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 
 
 

 
STUDIA NA KIERUNKU OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
 

 
1. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia  wynosi 16 zł za godzinę. 
 

2. Stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach stacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia  wynosi 16 zł za godzinę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

Załącznik Nr 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

1.   Wysokość rocznej opłaty za studia prowadzone w języku angielskim rozpoczynające    
się w roku akademickim 2017/2018: 

 

L.p. Kierunek 

Roczna opłata  
stawka w PLN – wg 
średniego kursu NBP 

- 4, 31   
stawka w EUR 

1 Administracja, specjalność 
Administration in International 
Organisations  
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

3 Biotechnology 
pierwszego stopnia stacjonarne 

8620 2000 

 
4 

BB.A. Bachelor of Bussines and 
Administration  
pierwszego stopnia stacjonarne 

8620 2000 

5 Chemistry 
pierwszego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

6 Chemia, specjalność  
- Advanced Synthesis in 
Chemistry  
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

8 Dziennikarstwo i komunikacja 
społeczna, specjalność Journalism 
and Social Communication  
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

9 Dziennikarstwo i komunikacja 
społeczna, specjalność Journalism 
and Social Communication  
drugiego stopnia  niestacjonarne  

(zaoczne)   

5387 1250 

10 Ekonomia, specjalność Master 
Managerial Economics 
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

11 European Cultures 
pierwszego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

12 Europeistyka, specjalność EU 
Regional Policy  
drugiego stopnia stacjonarne 

6034 1400 

13 Filologia specjalność Classics and 
European Identity 
pierwszego stopnia stacjonarne 

5818 1350 

14 Filologia specjalność filologia 
angielska, specjalizacja Empirical 
and Theoretical Linguistics 
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500  

15 Fizyka 
specjalność 
Master’s study of theoretical 
physics 

4310 1000 



19 

 

drugiego stopnia stacjonarne 
16 Geografia, specjalność Tourism 

and Hospitality 
drugiego stopnia stacjonarne 

8620 2000 

 Historia w przestrzeni publicznej 
(Public history) 
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

 Komunikacja wizerunkowa 
specjalność Communication 
design 
pierwszego stopnia stacjonarne 

5818 1350 

17 Komunikacja wizerunkowa, 
specjalność Communication 
Management  
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

18 Komunikacja wizerunkowa, 
specjalność Communication 
Management  
drugiego stopnia  niestacjonarne 
(zaoczne) 

5387 1250 

20 Politologia 
specjalność:  

− Comparative Politics,  
− Global Security, 
− Media and Politics 
− Europe in the World 

pierwszego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

21 Politologia  
specjalność:   

− Public Policy,  
− Political Communication,  
− Public Administration,  
− Democracy and 

Development in Europe 
and Caucasus, 

−  Central and East 
European Studies 

drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

22 Socjologia, specjalność 
Intercultural Mediation 
drugiego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

23 Stosunki międzynarodowe, 
specjalność Global Studies 
pierwszego stopnia stacjonarne 

6465 1500 

24 Stosunki międzynarodowe, 
specjalność Global Studies 
drugiego stopnia stacjonarne 

6465              1500 
 

25 LL.M International and European 
Law 
drugiego stopnia stacjonarne 

8620 2000 

26 Studia doktoranckie 10775 2500 
 
 

2. Stawka za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz studiach 



20 

 

doktoranckich oraz stawka za zajęcia nieobjęte planem studiów na studiach oraz 
studiach doktoranckich wynosi: 

 
1/ Wydział Fizyki i Astronomii – 7 zł za godzinę; 
2/ Wydział Biotechnologii – 7 zł za godzinę; 
3/ Wydział Chemii – 10 zł za godzinę; 
4/ Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych – 11 zł za godzinę; 
5/ Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska – 20 zł za godzinę; 
6/ Wydział Prawa Administracji i Ekonomii- 13 zł za godzinę; 
7/ Wydział  Filologiczny– 17 zł za godzinę; 
8/ Wydział Nauk Społecznych – 11 zł za godzinę. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



21 

 

Załącznik Nr 13 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 

1. Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć i dodatkowe zajęcia nieobjęte planem 
studiów z języka obcego w roku akademickim 2017/2018 realizowane w 
Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych wynosi:  

 
6,00 zł - za godzinę zajęć dydaktycznych.  

2. Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć przewidzianych w standardach 
kształcenia nauczycieli i zajęć nieobjętych planem studiów realizowanych w 
Centrum Edukacji Nauczycielskiej w roku akademickim 2017/2018 wynosi: 

 
9,00 zł - za godzinę zajęć dydaktycznych. 

 

100,00 
zł 

- za powtarzanie praktyk nauczycielskich ciągłych zgodnie z 
wymiarem określonym w planie - za tydzień praktyki. 

   

3. Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć z wychowania fizycznego w roku 
akademickim 2017/2018 wynosi: 
 

                  8,00 zł    -   za godzinę zajęć.                                                                                                         
 

4. Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć z przedmiotu bezpieczeństwo i higiena 
pracy w roku akademickim 2017/2018 wynosi 150,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



22 

 

Załącznik Nr 14 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

    

    

 
Roczne stawki opłat za studia dla cudzoziemców: 

 

1.  Wysokość rocznych opłat za studia dla cudzoziemców studiujących w języku 
polskim rozpoczynające się w roku akademickim 2017/2018 oraz studia, które 
rozpoczęły się w roku akademickim 2013/2014 lub wcześniej i są kontynuowane  
w roku akademickim 2017/2018. 

 

studia stacjonarne: pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia, jednolite magisterskie 

2500 euro 

  

studia niestacjonarne: pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia, jednolite magisterskie 

2000 euro 

 

stacjonarne studia doktoranckie 
3500 euro 

 

niestacjonarne studia doktoranckie 
3000 euro 

 

studia podyplomowe 
2500 euro 

 

 

2.  Wysokość rocznych opłat za studia dla cudzoziemców studiujących w języku 
angielskim 

 

studia stacjonarne: pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia 

3000 euro 

 

studia niestacjonarne: pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia 

2000 euro 

studia doktoranckie 4000 euro 

 
3.  Opłata za jeden semestr stanowi połowę opłaty rocznej wskazanej w pkt 1-2. 

 
 

  
 
 

 
 



23 

 

Załącznik Nr 15 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

   
 

 
Roczne stawki opłat za lektorat z języka polskiego dla cudzoziemców 
prowadzony w Szkole Języka Polskiego i Kultury dla Cudzoziemców 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

 
1. Wysokość rocznej opłaty za lektorat języka polskiego jako obcego objęty 

obowiązkowym programem studiów dla cudzoziemców studiujących w języku 
angielskim z programów Bachelor i Master – 850 zł. 
 

2. Wysokość opłaty za powtarzanie obowiązkowego lektoratu z języka polskiego jako 
obcego wynosi 15 zł za godzinę.* 
 

 
* dotyczy wyłącznie studentów cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących 
obywateli polskich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         

 
 
 
 
 
 



24 

 

Załącznik Nr 16 
do zarządzenia Nr 40/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 
Semestralne stawki opłat za zajęcia podstawowe z wychowania fizycznego 

oraz wysokość opłat za zajęcia wyjazdowo - weekendowe i obozy  
sportowo-rekreacyjne realizowane w ramach zaliczenia wychowania 

fizycznego   
 
 
 

I. Zajęcia podstawowe dofinansowane przez Uniwersytet Wrocławski:  
  
1. Pływanie                                                - 180 zł 
Wrocławskie Centrum SPA 
ul. Teatralna 10-12 
 
2. Pływanie                                                 - 170 zł 
Klub Sportowy „AZS Wrocław”  
ul. Baudouina de Courtenay 16  
                     

     3. Aqua aerobik                                           - 180 zł 
     Uniwersytet Przyrodniczy 
     ul. Chełmońskiego 43  
                                  
     4. Tenis                                                       – 190 zł 
     AWF Wrocław 
     al. I.J. Paderewskiego 35 

Klub Sportowy „AZS Wrocław”  
ul. Baudouina de Courtenay 15  

  
     5. Bowling                                                    - 190 zł 
     MIRAŻ 
     ul. Słubicka 18 
 
     6. Squash               - 180 zł 
     Centrum Sportowe Hasta La Vista 
     ul. Góralska 5 
 
    7. Wioślarstwo                                           - 100 zł 
    Przystań AZS 
    ul. Na Grobli 30/20 
 
II. Zajęcia podstawowe - opłacane przez studenta:  
    

1. Jeździectwo  - Krzyżanowice                 -   400 zł 
2. Jeździectwo -  Wrocław Partynice          -   450 zł 
3. Nurkowanie – ul. Toruńska                   - 1150 zł 

 



25 

 

 

III. Zajęcia weekendowe – opłacane przez studenta 
  

1. Hatha yoga - 370 zł (zakwaterowanie bez 
wyżywienia i dojazdów) 

2. Narciarstwo zjazdowe  
karnety 

- 450 zł (zakwaterowanie, wyżywienie, 
bez dojazdów) 

 
IV. Obozy sportowo - rekreacyjne: 
 

1. Obóz kajakowy – Bory Tucholskie -  od 470,00 zł  do 500,00 zł 
(zakwaterowanie, ubezpieczenie,     
wypożyczenia sprzętu, dojazd - bez 
wyżywienia i dojazdu) 

2. Obóz ogólnosportowy - Sława - od 600,00 zł do 650,00 zł 
(zakwaterowanie, ubezpieczenie,     
wypożyczenia sprzętu, bez dojazdu i 
wyżywienia) 

3. Obóz fitness - Pszczew - od 600,00 zł do 650,00 zł 
(zakwaterowanie, ubezpieczenie,      
wypożyczenia sprzętu, bez dojazdu i 
wyżywienia) 

4. Obóz jeździecki - Nowęcin - od 800,00 zł do 850,00 zł 
(zakwaterowanie, ubezpieczenie,       
wypożyczenia sprzętu, bez dojazdu i 
bez wyżywienia) 

5. Obóz narciarski (narciarstwo 
biegowe) - Jakuszyce 

- od 500,00 zł do 600,00 zł 
(zakwaterowanie, wyżywienie, bez 
dojazdu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


